
N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO OBSERVACIÓN
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

1 ABAL TRUJILLO JAVIER ROLDÁN PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

2 ACEVEDO YNGA JOHN FROILAN PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

3 ACOSTA SANTAMARÍA JOSÉ LUIS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

4 ACOSTA TRIVEÑO ROSARIO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

5 ACUÑA ARQUEROS MARÍA ELVIRA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

6 ACUÑA CASTILLO NELI PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

7
ADVINCULA DUEÑAS EUSTERIO 

ALVERIO 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

8
AGUEDO SHUAN HERMINIA 

ENEDINA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

9 AGUILAR LEON MARIA ISABEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

10
AGUIRRE OBREGÓN HELEN 

STEFANI 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

11 ALARCON YUCRA GOMER CHARO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

12 ALBITES YUCRA VIRGINIA  REGINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

13
ALBORNOZ TRUJILLO MERCEDES 

DEL ROSARIO 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

14
ALCANTARA AGUILAR ROSARIO 

DEL PILAR
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

15 ALCANTARA NÚÑEZ ROSA AMELIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

16 ALEJANDRO VASQUEZ MELISSA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

17 ALFARO SOLIS DIANA VANESSA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

18 ALVARADO HUAMAN MERCI PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

19
ALVARADO ROJAS ANGELY 

ALEXANDRA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

20
ALZAMORA GUEVARA LARRY 

KENNY
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

21 AMASIFUEN MEDRANO DIANA LIZ PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

22 ANCALLE VICTORIA GONZALO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

23
ANDRADE VILLACORTA ENA 

MARIA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

24
ANGOMA RAMOS WENDY 

KATHERINE 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO
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25 ANGULO VARGAS ROMERO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

26
APOLAYA FUENTES  ERIK 

FERNANDO 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

27
AREVALO MERMAO ERIKA 

VANESSA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

28 AREVALO RUIZ LILIAN GEHIDI PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

29 ARIAS ROJAS LUZ EVELYN PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

30 ARIZA CRUZ ELSA LOURDES PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

31
ARRATEA MAIZ DE CALONGOS 

NAYLY NEDY 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

32
ARUSTEGUI GARCÍA ANTHONY 

FRANK 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

33 ASTETE COTRINA NAIDA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

34
AVENDAÑO ATOCCZA MARIA 

ESPERANZA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

35 AYME AGUILAR JUAN CARLOS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

36
AYQUIPA HUIRSE PATRICIA 

MILAGROS 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

37 AZABACHE ESPINOZA ESTRELLA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

38
BALLENA NAVARRO MARGOT 

LISET
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

39 BALLONA SOSA ROSA ANGELICA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

40 BANCES LEÑA CINTHYA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

41 BARBARA GRANDES NELLY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

42 BARBOZA CRESPO AURELIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

43 BARBOZA MARTINEZ GLADIS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

44
BARRANTES MORALES DAYNER 

ELEUTERIO 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

45
BARRIOS CUADROS PABLO 

ERNESTO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

46
BAUTISTA HERRERA ROCIO DEL 

CARMEN
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE 
NO APTO

47 BECERRA CRUZ ANALI MADELEINE PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

48 BENANCIO TIMOTEO ISABELA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO
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49 BENITES QUEZADA FLOR NOEMI PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

50 BERRIO TAYPE  JOSEPH AMADOR PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

51 BLAS HUAYANAY KARIN JUNETH PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

52 BLAS SANCHEZ LINDA MILY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

53
BODERO CHUQUIYAURI LUIS 

DAVID
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

54 BOLÍVAR CHIPANA JESSICA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

55 BORDA CCAIHUARI ZENOBIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

56 BOZA TAIPE YOVANA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

57 BRAGA CRUZ NORMA GUILDA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

58 BURGOS CASTRO MERCY MABEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

59 CAARMIN HUAMAN CYNTHIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN 

FORMACIÓN ACADÉMICA - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O 

FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE 

NO APTO

60 CACHA CACHA ROSARIO JUSTINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

61 CALDERÓN SANTA CRUZ EDITH PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

62 CALLACA GARCIA SANTA CRUZ PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

63
CALLATA PASACA HERBERT 

WILMER 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

64 CALONGOS CASTRO EIEZER PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

65 CAMARENA ENERO IVONNE IRENE PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

66
CAMAVILCA CÓNDOR DENISSE 

GISELLA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

67
CANDAMO  TELLO JACQUELINE  

VANESSA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

68 CANDIOTI VICENTE JIANCARLOS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

69
CAPULLAN AGUILAR DORIS 

ASUNCIÓN
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

70 CARBAJAL ANGELES NELIDA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

71
CARDENAS CAMPOS EMELINA 

MARICRUZ
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

72 CARLOS QUISPE SILVIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO
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73
CARO FIGUEROA DE NAVAL 

ROXANA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

74 CARRASCO MEDINA DINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

75 CARRASCO VEGA ROSA VICTORIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

76
CARTOLIN CHIPANA PATRICIA 

FABIOLA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

77 CASIO CABRERA CARMEN BEATRIZ PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

78
CASTILLO AGUIRRE DIANA 

KATHERINE 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

79 CASTILLO CONCHA ROSA LUZ PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

80 CASTILLO LLAMO DEYSI MARIELA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

81 CASTILLO PINTADO MELVA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

82
CASTILLO SANDOVAL MARINA 

ESTHER 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

83
CASTRO BARRETO WILMER 

OSVALDO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN 

FORMACIÓN ACADÉMICA

NO APTO

84
CASTRO GARCIA VERONICA 

VICTORIA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA
NO APTO

85 CASTRO HOYOS LAURA MARIBEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

86
CAUSSO ACUÑA GILDA 

GAUDENCIA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

87
CAYETANO ROMERO EIKO 

SANDRA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

88 CAYETANO VILCHEZ VANESA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

89 CAYLLAHUA SALAZAR MIGUEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

90
CCASA PADILLA YERSON 

RONALDO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

91 CCENCHO CCANTO WILSON PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

92 CCORAHUA  MALDONADO JANET PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

93 CERNA BURGOS REINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

94 CERNA HUAMANI LISETH PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

95 CERRON MEZA MARÍA LUISA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

96 CHACON TIRADO DIANA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO
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97 CHAMPI DIAZ CRISTINA AYLEN PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

98
CHAVARRY AZAÑERO JUAN DE 

DIOS
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

99 CHAVEZ JARA MIRIAM MILAGROS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

100 CHAVEZ QUISPE BLANCA YANET PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

101 CHAVEZ RIVADENEIRA CECILIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

102 CHICHIPE ARAUJO AGUSTÍN PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

103 CHINCHAY LABAN LILI KARLA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

104 CHINCHAY RAMOS MIGUEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

105 CHIRINOS MEZA FIORELLA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

106
CHUMBE HUAYHUALLA ISABEL 

LOURDES
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

107 CIEZA BUSTAMANTE LIDUBINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

108 CISNEROS ASCA MARIANELLA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

109
COAQUIRA EGUIA FREDDY 

ENRIQUE 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

110 COELLO MANRIQUE LIZ ARACELI PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

111 CONDORI CONDORI DINA ALICIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

112
CONDORI PALOMINO  ELIZABETH 

ALONDRA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

113
CONDORI SERRANO ELIZABETH 

ELSA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

114 CONTRERAS PEREZ SULY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

115
CORDOVA ESPINOZA EDITH 

JACKLIN 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

116
CORDOVA PALOMINO JANETH 

ROCIÓ 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

117 CORDOVA RIVERA FLOR ERICA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

118 CORDOVA RIVERA PAULINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

119
CORDOVA ROMERO JOSE 

ANASTASIO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

120 CORNEJO OSORIO JANINA DEYSI PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

121
CORNELIO MARÍN CARMEN 

EMPERATRIZ
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO
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122
CORREA DE LA CRUZ INÉS 

AMPARO 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

123 CRISÓSTOMO CACCHA ARGELIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

124 CRUZ CHOQUE ROSA ALBINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

125 CRUZ MILLA  MAYBE ROXANA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

126
CUADROS CARTAGENA VANESSA 

KEILA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

127 CUBA CAPCHA SUSAN  JANET PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

128 CUENCA ORE EDELYN JOHANA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

129 CULLCUSH ALVARADO JOSÉ LUIS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

130 CURI PEREZ YANET FELIDA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

131
CUYUBAMBA BENAVENTE EVELIN 

BIBIAN
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

132
DAVILA ZUMBA PATRICIA DEL 

PILAR
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

133
DE LA CRUZ CANO YUVETH 

GRACIELA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

134 DEL AGUILA GARCIA EODI PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

135 DEL CASTILLO DELGADO JENNIFER PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

136
DELGADO OCHOA CINTHYA 

LAURA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

137 DIAZ CASILLA ELIAS MARCOS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

138 DIAZ COTRINA YULISA MIRIAN PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

139
DIAZ MARTINEZ YULEISSI 

KATHERINE 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

140 DIAZ RAMOS GIAN FRANCO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

141 DIAZ ROJAS ANGELICA ROSALIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

142
DÍAZ TRAVEZAÑO HEVELIN 

MIRIAN 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

143
DUQUE YARLEQUE FIORELLA 

MERCEDES 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

144 EGUES VILCHEZ KARINA JULIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

145 ELIAS SANCHEZ MARIA ROXANA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

146 ENCISO ARRIAGA ROSA MARIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO
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147 ESPADIN SANTOS ROSA MARIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN 

FORMACIÓN ACADÉMICA

NO APTO

148 ESPINOZA  SANTA CRUZ MERLI  PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

149 ESPINOZA ANDRES LUIS ANTONIO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

150
ESPINOZA ANTACABANA LEILY 

FIORELLA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

151 ESPINOZA ASTO ISMAEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

152
ESPINOZA FERNÁNDEZ REYLES 

JHOEL 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

153 FALCON MORALES CLOTILDE PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

154 FARFAN GARCIA LEONARDO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

155 FARFAN ZEGARRA JOSUE ARGEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

156 FERNÁNDEZ ESTELA NATIVIDAD PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

157 FERNANDEZ PILLACA JOSE LUIS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

158
FERNÁNDEZ RUIZ JACKELINE 

FIORELLA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

159
FERNÁNDEZ ZARATE CINTYA 

ARACELLY 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

160 FLORES ACEVEDO ANITA LUZMILA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

161 FLORES BECERRA PATRICIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

162 FLORES CADILLO JULLY KELLY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

163
FLORES CONDORI ESTERLINA 

VIOLETA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

164 FLORES MALPARTIDA EVA NANCY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

165 FLORES MUÑOZ JESSICA PAOLA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

166 FLORES MURRIETA HARLIN PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

167
FLORES QUIÑONES RAFAEL 

RONALD 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

168 FLORES SANCHEZ LUCI MARIBEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

169
FORTUNA BALAREZO ANTONI 

LUCIANO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

170
FRANCIA MENDIVIL MARICRUZ 

PAOLA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

COMISION ORGANIZADORA 

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2024

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA



N° APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO OBSERVACIÓN
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2024

RESULTADOS DE APTOS Y NO APTOS - PARTE III

       “ 
 
 

Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres 

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas 

batallas de Junín y Ayacucho” 

171
GALARZA AGUILAR FLOR DE 

MARIENELA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

172 GALLO BETETA JORGE LUIS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

173
GALVAN MEDRANO JOSELYN 

ROSARIO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

174
GAMARRA SANCHEZ GLADYS 

DAMASCO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

175
GAMBINI VALVERDE FRANK 

WERTHER 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

176 GARCIA SALAS BETTY MARGARITA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

177 GARCIA VARGAS ANA MELVA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

178 GARCIA VARGAS MILAGROS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

179 GASPAR SANCHEZ DORIS MARUJA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

180 GASTULO DELGADO CANDY ROSA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

181
GAVILAN PORTELA CARLOS 

GUILLERMO 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

182
GERALDO PINTADO LESLY 

KATERINE
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

183
GÓMEZ MEJIA KATHERINE 

ESPERANZA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

184
GONZALES MOYA GEANIRA 

BETSABE 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

185
GUERRA GARCÍA JULIO 

LEONARDO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

186 GUERRERO TENORIO RUBEN PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

187 GUEVARA VASQUEZ OLISA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

188
GUILLEN GUZMAN NANCY 

SHARON
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

189 HANCCO HUILLCA DORIS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

190
HARO MONDRAGON TRAECY 

DANITHZA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

191
HEREDIA DOMINGUEZ NICOLE 

AMBAR 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

192 HERMNEGILDO ARELLANO DEISY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

193 HERMOZA VELA YANINA ESTHER PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

194
HERNÁNDEZ MILIAN MIRIAM 

ELIZABETH 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

195 HERNANDEZ POZO JERY ANTONIO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO
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196 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ GLADYS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

197
HIDALGO FUERTES NOELIA 

YOMAIRA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

198
HORNA TIZNADO IRMA 

MARGARITA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

199
HUACCACHI SHAMAYRE IBIS 

MILUSKA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

200 HUACRE VILLANO CELEDONIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

201
HUALLPA CONDORI CARLOS 

ENRIQUE 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

202 HUAMÁN ARAUJO SONIA IRENE PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

203 HUAMAN LABAN ORESTILA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

204 HUAMÁN PAQUIYAURI JHANNET PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

205
HUAMANYAURI ROMERO CESAR 

ALBERTO 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

206
HUANGAL BUSTAMANTE MARÍA 

TABITA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

207
HUARCAYA PUMAYA MARIA 

ELENA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

208 HUARI CAJAS FLOR DE MARIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

209
HUARICALLO MARQUEZ JUAN 

FAVIO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

210 HUAYHUA FLORES YENNY SARA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

211 HUERTA ESPINOZA MARIEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

212
HUILLCAHUARI JARA ERICK 

ROBERT 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

213
IRRAZABAL RUTTI SILVIA 

GABRIELA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

214 ISHUIZA SANGAMA TEMIS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

215 ISIDRO CHAGUA ANTONIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

216 JARA ARIAS MARIA BRENILDE PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

217 JARAMILLO LOARTE DEISY MELINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

218 JAVIER ROJAS ROSALIA VALVINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO
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219
JERONIMO HERRERO DESIREE 

DANAE
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

220 JESUS CABIA FLOR SARA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

221 JUAPE CASTRO LUCELINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

222
JUÁREZ MONTALVAN GENARA 

NOELIA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

223 JUSTO MURGA ZOILA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

224 LA ROSA MARCA IRENE MAGALY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

225
LABAJOS AGAPITO JONATHAN 

JESUS
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

226 LAGUNA SALAS YESENIA ARELIS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

227 LANDA OLIVEROS JASSMIN ISABEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

228 LARA CASTRO BERTHA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

229 LAURA APAZA ANASTACIO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

230 LAZO AYZANOA SILVIA NORMA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

231
LEÓN ALVARADO JEANET 

GRACIELA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

232
LEON DAVALOS  KATHERINE 

VIRGINIA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

233
LIMAYLLA VILLANUEVA EDGARD 

JOHAN
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

234 LIÑAN SANTOS YANETH VANESSA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

235 LIVIA GARCES DAVID. PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

236 LLAURI ISIDRO DEYSI AZUCENA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

237 LOJA FERNANDEZ GIOVANA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

238 LOPEZ CASTRO YULIANA PATRICIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

239 LOPEZ GOÑI CLARA ANGELICA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

240
LÓPEZ MÁRQUEZ GISSELLE 

ANGELITA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

241
LUDEÑA CENTENO MARIBEL 

CECILIA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

242 LUJÁN MONTOYA URSULA JESUS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

243 LUNA FLORES LUZBET PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO
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244 MACEDO DEL AGUILA ESTHER PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

245 MALPARTIDA VERDE LOIDA  PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

246 MAMANI CHUPA FELICITAS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

247 MAMANI MAMANI YOSELYN EVA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

248 MAMANI RUIZ KELLY GERALDINE PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

249 MARAZA ZÚÑIGA BLANCA MERY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

250 MARCELO NUÑEZ JOEL CRISTIAN PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

251 MARCELO NÚÑEZ LILIA YSELA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

252
MARGARITO 

SANDOVALGEORGINA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

253 MARTEL GARCIA KAREN WENDY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

254
MARTINEZ GANOZA GERALDINE 

DENISE 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

255
MARTINEZ NARVAES ISABEL 

VANESA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

256 MATEO BULLON SOL DEL EDEN PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

257
MATOS CAPUCHO ALEXIS 

ALEXANDRA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

258 MATRIL SILVA ROSMERY RUBI PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

259
MAUCAYLLE ARMACANQUI GINA 

KATHERINE 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

260 MAYMA TACURI CELIA LORENA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

261
MAZA RIVADENEYRA JULIA 

BENEDICTA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

262
MEDIANERO DÍAZ MARÍA 

ELIZABETH
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

263 MEDINA QUIROZ MIRIAM PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

264
MENDOZA ALTAMIRANO LUZ 

MARINA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

265
MENDOZA LAYNES SUJEY 

JACKELINE 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

266
MENDOZA MENDOZA MIGUEL 

ANTONIO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

267 MENOR FERNÁNDEZ VIOLETA  PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

268 MERCADO LA ROSA VERONICA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO
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269 MERINO QUISPE JAKELINE LUCIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

270 MEZA LLACCHUA MARIVEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

271 MEZA SUAREZ SILVIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

272 MILLA JARA VIOLETA ELENA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

273
MIO HERRERA MARIELA DEL 

CARMEN
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

274
MONROY  MANRIQUE ISABEL 

ROSA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

275 MONTALVAN GARCIA CELINDA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 
NO APTO

276 MONTALVO MORENO JUAN PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

277 MONTAÑO FLORES IRIRS MARIBEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

278 MONTES MUÑOZ JULTON PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

279
MONTESINOS LLANQUE JENNIFER 

BESABET
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

280
MONTESINOS RAMIREZ MIRIAM 

JOSEFINA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

281
MONTORO FIGUEROA ROXANA 

MILAGROS
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

282 MORA PONCE EVELYN ALFONSINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

283 MORALES MAZA CLAUDIA YNES PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

284 MORALES VALVERDE JOHN PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

285
MORAN CARHUAPOMA 

MERCEDES ELIZABETH
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

286
MORAN CASERES  OMAR 

SAHAGUM
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

287 MORENO VERGARA WILLIAMS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

288 MOREYRA SALCEDO VANESSA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

289
MORÍ  MONTALVO MELANDIA 

YESICA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

290
MUÑOZ CHIGNE ANDERSSON 

ESTEPHANO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

291 MUÑOZ SANTOS ARELIZ JHAYDE PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

292
NARVAEZ ROCCA ESTEFANY 

DAYAMARA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO
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293 NEIRA HUAMAN ERICA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

294 NINA  LAURA   EVA  MAGDA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

295
NINAMAQUE GARCÍA DUBER 

ALEXANDER 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

296 NUNTON SILVA ROXANA BEATRIZ PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

297
NUÑEZ ESQUIVEL CONSUELO 

EMPERATRIZ 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

298 NUÑEZ TOMAYLLA GABRIEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

299 ÑAHUERO QUESQUEN JORGE LUIS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

300 ÑOPO CHAPOÑAN CARMEN ROSA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

301
OBREGON CARRASCAL LISET 

KATHERINE 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

302 OBREGON PEREZ NADIA ZAZA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

303
OCAMPO MACEDO ESTANLLY 

BENJY
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

304 OCHOA DAVILA MERCEDES PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

305 OCHOA LEON AMELIA MARICELA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

306 OCHOA LEVANO FLORENCIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

307
OCROSPOMA JARA KARINA 

SANDRA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

308 OLIVO ANTONIO LUCILA CRISTINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

309 ORE ATAUCUSI WILLIAM PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

310
ORTEGA VILCAPOMA DENEY 

LIZETH 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

311 ORTIZ CHICLLA CARINA SANDRA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

312
OSTOS TORRES MARISELA 

VITALIANA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

313
PACHERRES CAPCHA RUTH 

ARACELLI 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

314 PADILLA CARRASCO DEISI PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

315
PAJUELO JAIMES FREDERICK 

ROBERTO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

316
PALACIOS LOPEZ SHEYLLA 

MARSHALL 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

317
PALACIOS REYNALDO ILIANA 

YOVANA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO
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318
PANDILLA BERMUDEZ YOSELYN 

MARLENI 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

319 PARDO AIQUIPA TANEA BACILIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

320 PARDO LADERA SHEILA DAIMI PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

321 PAREDES MORILLO HELEN YANET PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

322 PAREJA MELGAR PAOLA MEDALY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

323
PAREJA SAMANIEGO CÉSAR 

JERSSY 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

324 PARIONA CHOQUE LUCY MARIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

325 PAUCAR RIVERA MERLY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

326 PAZ CAJO FLORENTINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

327 PERALTA CHÁVEZ JOSÉ WILFREDO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

328
PERALTA SARAVIA SHIRLEY 

MARGARITA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

329
PEREZ DELGADO MILAGROS 

JAZMIN 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

330
PEREZ ESCOBAR CECILIA 

MAGDALENA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

331 PEREZ JORGE EVELYN DINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

332 PEREZ ROSALES VILMA GLORIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

333
PIMENTEL CHUCHON MARGOT 

ROSSEL 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

334 PIMENTEL VIDAL ROSSMERY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

335 PINEDA SILVA LIZ KATY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

336 PINEDO MEGO ROSANITA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

337 PIÑA MOZOMBITE JUAN CARLOS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

338 POMA SEGURA MERY JANNET PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

339
POMARICA TREBEJO MARÍA 

ISABEL 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

340 PRETELL ORIZANO EULALIA JULIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

341 PUICAN URBINA SOL PIERINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

342 PUMA PANIHUARA MARGARITA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO
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343
QUEVEDO VALLEJOS MARIA 

MELVA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

344
QUEZADA REQUEJO RAIZA 

MILAGROS
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

345 QUILLCA ROMANI YODI PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

346
QUIÑONES SIERRA MAGALY 

ELIZABETH
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

347 QUISPE ACARO JOSE JOAQUIN PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

348 QUISPE AYUQUE, ALEX PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

349 QUISPE HERNÁNDEZ  VILMA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

350 QUISPE LUCAS JAQUELINA TERESA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

351 QUISPE MEDRANO WUENDY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

352 QUISPE SILVA JEAN CARLOS PIERO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

353 QUISPE VARGAS TERESA BENICIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

354 RAMIREZ  LLOVERA  VERONICA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

355
RAMIREZ FABIAN MILAGROS 

IRENE 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

356
RAMIREZ VARGAS EDUARDO 

FLORIAN
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

357
RAMIREZ VILLANUEVA SONIA 

MARIA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

358 RAMOS CCALLOQUISPE MARTHA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

359
RAMOS FERNÁNDEZ SANDRA 

CECILIA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

360 RAMOS GUILLÉN MERCEDES PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

361 RAMOS HUANILO SARA GLADYS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

362 RAQUI FLORES ALICIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

363 RAYMONDI PINEDO FRANK JAIME PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

364 REGIN ANGEL YDIANA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

365 REYES CAQUI YULISA JUDITH PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

366
REYES SARMIENTO MANASES 

OBED 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

367 RINCÓN LOPEZ BETTY MARISOL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO
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368 RINZA CALDERON MARCELINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

369 RIOS NEIRA ADAMA GUDELIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

370 RIVERA PALOMINO NANCY EDITH PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

371 RIVERA PERALTA ANA MILAGROS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

372 ROBLES RIOS LILIANA ERNESTINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

373
RODAS OSQUIANO DENISSE 

PAOLA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

374 RODRIGUEZ BRIONES ELISEO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

375 RODRÍGUEZ BRIONES ELISEO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

376 RODRIGUEZ CAJO DALILA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

377 ROJAS BUSTILLOS MARIA BELEN PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

378
ROJAS MARCELO JOSSELIN 

GISELLA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

379
ROJAS PADILLA DE REBAZA 

JANETH ALICIA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

380 ROJAS REYES MEYLYN LUCERO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

381 ROLDAN PEÑA LILIANA ROSMERY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

382 ROMERO IGNACIO NIMIA AURORA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

383
ROMERO SOLANO JESUS 

GRACIELA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

384
ROMERO VASQUEZ ANDREA 

LISSET
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

385 ROQUE AYALA AIDE YESSICA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

386
ROSADA ALVARADO MARGOT 

KARINA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

387 ROSALES RAMÍREZ CLARA HILDA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

388 RUEDA YARLEQUÉ KAREN LIZETT PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

389 RUIZ INGA WENDY ELISA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

390 RUIZ JIMENEZ LISET PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

391 SAENZ ARBIETO DARIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

392
SAGASTEGUI FUERTES DANNY 

VIOLETA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO
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393 SALAZAR OSPIÑO GUISSELA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

394 SALCEDO GOICOCHEA OSCAR PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

395
SALCEDO QUIROZ FELÍCITAS 

ELIANA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

396
SAMPEN LOPEZ KATHERINE 

DENISSE 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

397
SÁNCHEZ ARIAS JACQUELINE 

ANETT
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

398 SÁNCHEZ PISFIL MARÍA CECILIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

399 SANDOVAL LOPEZ KELLY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

400 SANDOVAL.ORTEGA ROSA  GARY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

401 SANTI HUARACHA ROSA ISELA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

402
SANTILLÁN MIRANDA DÁNAE 

SINDY 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

403
SANTILLAN TARAZONA NOHELY 

ROSAURA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

404 SANTISTEBAN CAJUSOL YANET PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

405
SANTISTEBAN DE LA CRUZ JULIO 

CESAR 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

406 SEGUNDO GARGATE VENICIO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

407 SERNA VALDIVIA YAMINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

408 SHUÑA CONDOR JESSENIA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

409 SILVA MARLO JUAN CARLOS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

410 SILVA VILLAFRANCA GRICET PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

411
SILVANO CAMPOS YISELA DEL 

PILAR
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

412 SILVERA AROSTEGUI ROSMERY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

413
SOBRADO CCAPCHA MIGUEL 

ANTHONY
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

414 SOLANO PUMACAYO JORGE PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

415 SOSA  SOTO  MARISSA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

416 SOSA CASTILLA PATRICIA SALOME PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

417 SUÁREZ BECERRA MILI PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO
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418 SUAREZ PEREZ ELIZABETH KAREM PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

419 SUAREZ SALAZAR JOEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

420 SULCA CARDENAS ANA MARÍA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

421
SULCA PACHECO GLORIA 

VICTORIA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

422 TAFUR CUNZA NANCY MARILU PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

423
TARAZONA VEGA ELIZABETH 

MERY 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

424 TARQUI ALCANTARA MARIBEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

425 TASAYCO AYALA MARIA CRISTINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

426
TELLEZ AMADO CARLOS 

JONATHAN
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

427 TEXSI MAYTA JESSICA BRIGITTE PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

428 TOCTO GUERRERO MARILU PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

429
TORRES CAMPOS CINTHIA 

YHAKELIN 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

430
TORRES HUAYTA GUADALUPE 

CRISTINA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

431 TORRES MARTINEZ LIZET PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

432
TORRES RIVAS RICARDO 

AQUILINO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

433 TRUJILLO TORRES ESTELA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

434
TUANAMA PINARES CARLOS 

DANIEL
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

435
TUCTO MIRANDA ROSIO 

JAQUELIN 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

436 URBANO PAZ ESTEFANÍA ARAZI PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

437
URBINA VELASQUEZ DANA 

MARISOL 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

438 USO MAYE HUMBERTO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

439
VALDIVIA HUILCAS RUTH 

ELIZABETH 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

440
VALENZUELA CABRERA 

MAXIMLIANA MARIA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

441
VALLE FERNANDEZ EDGARD 

FRANCISCO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

442 VALVERDE AVENDAÑO NANCY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO
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443 VARGAS BACA VITA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

444 VARGAS DE LA CRUZ ALIX PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

445
VARGAS FUSTAMANTE BLANCA 

GLADYS 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

446
VARGAS PEÑA SILVIA LIZBETH 

LORENA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

447 VASQUEZ LUNA YESICA MILAGROS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

448
VASQUEZ PALOMINO MARIA 

ELITA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

449 VASQUEZ ROBLES JOSÉ MANUEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

450 VASQUEZ RODRIGUEZ  YANINA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

451 VASQUEZ SINOJARA LADY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

452
VASQUEZ URBANO DIEGO 

ALONSO 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

453
VASQUEZ VASQUEZ MARIZA 

YOVANA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

454 VEGA AGIP MARIA ROSITA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

455 VEGA AGURTO DAYSITA FLOR PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

456 VEGA AGURTO NOHIMI JANETH PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

457
VEGA ASTO DE ACUÑA SAYURI 

YSABEL
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO - NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR 

TODO EL EXPEDIENTE

NO APTO

458 VEGA RIVAS CLARA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

459 VELA FLORES VIVIANA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

460 VELASQUEZ ESCOBEDO CARMITA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

461 VENTURA SANDOVAL JULY AIDE PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

462 VERA HOYOS GIM ELISUA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

463 VIDAURRE ZEÑA EVELIN YOHANA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

464
VILCATOMA CAMPOS WILSON 

ALFREDO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

465 VILCHEZ MIJAHUANCA, LEYBY PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

466
VILLACORTA CASTRO CARMEN 

ROSA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

467 VILLANUEVA DÍAZ JOSÉ LUIS PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO
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468
VILLANUEVA MARCELO MAGALY 

NEHEMÍAS 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

469
VILLANUEVA RAMOS YERSON 

LUPESINO 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

470 VILLANUEVA REYES CLARITA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

471
VILLANUEVA ROJAS ROCIO 

ELIZABETH 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

472
VILLARREAL DE LOS SANTOS 

ROSARIO
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 

NO CUMPLIÓ CON FOLIAR O FIRMAR TODO EL 

EXPEDIENTE
NO APTO

473 VIVAR ALVAREZ CINTHYA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

474 YALILAHUA MARCAÑANPA PABLO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO
NO APTO

475
YAMPUFE LLONTOP MARIA 

NICOLAZA
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

476 YARANGE ESPINO MARCELINO PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

477
ZAMORA CARBAJAL KLEYDY 

YUBIZA 
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

478
ZARATE CAMPANA NILTON 

JHOVANI
PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

479 ZAVALETA DIAZ FLOR DE MARÍA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

480 ZEGARRA ONTON ISABEL PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

481 ZETA DIAZ BEDENISSE YOSEMIRA PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

482 ZUÑIGA ALFONSO JANETH PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO

483 ZURITA CHINCHAY JOSÉ PP26 TÉCNICO/A  DE ENFERMERÍA APTO
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